
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-11-011264-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЛІКУВАЛЬНО-ПРОФІЛАКТИЧНА УСТАНОВА
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ВУГЛЕДАРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05492858

Місцезнаходження замовника: 85670, Україна, Донецька область, м. Вугледар, вул.
Молодіжна, буд. 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Капінус, +380993678710, 11011971t@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Установка стоматологічна з креслом пацієнта і
лікаря з верхньою подачею інструментів, ДК
021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні,НК024-2023: 47144
Стоматологічне крісло, що живиться від
електромережі; установка стоматологічна з креслом
пацієнта і лікаря з нижньою подачею інструментів,
ДК 021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні.НК024 -2023:
47144 Стоматологічне крісло, що живиться від
електромережі ; мікромотор електричний з блоком
керування ДК 021:2015 33190000-8 Медичне
обладнання та вироби медичного призначення різні,
НК 024:2023: 34991 Система стоматологічного
доставлення; турбінний наконечник зі
швидкоз’ємним коннектором ДК
021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні, Код НК 024:2023:
31823 Наконечник стоматологічної бормашини;
кутовиий наконечник ДК
021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні,Код НК024:2023:
31823 Наконечник стоматологічної бормашини;
прямий наконечника ДК
021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні, Код НК024:2023:
31823 Наконечник стоматологічної бормашини;
компресор стоматологічний повітряний ДК
021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різніНК 024:2023 - 31253
Компресор повітряний для медичних виробів;
електронна система стоматологічної анестезії, ДК
021:2015  33190000-8 Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні.,НК 024:2023 -
37710 — Система анестезіологічна загального
призначення; Фізіодиспенсер ДК
021:2015: 33190000-8 Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні НК 024:2019:
46861 Інфузійна мікрострумінна система.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Установка
стоматологічна з
креслом пацієнта і
лікаря з верхньою
подачею
інструментів

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 47144 —
Стоматологічне крісло,
що живиться від
електромережі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Установка
стоматологічна з
креслом пацієнта і
лікаря з нижньою
подачею
інструментів

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 47144 —
Стоматологічне крісло,
що живиться від
електромережі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мікромотор
електричний з
блоком керування

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 34991 —
Система
стоматологічного
доставлення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Турбінний
наконечник зі
швидкоз’ємним
коннектором

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 31823 —
Наконечник
стоматологічної
бормашини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кутовий наконечник ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 31823 —
Наконечник
стоматологічної
бормашини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Прямий наконечник ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 31823 —
Наконечник
стоматологічної
бормашини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Компресор
стоматологічний
повітряний

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 31253 —
Компресор повітряний
для медичних виробів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Електронна система
стоматологічної
анестезії,

ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 37710 —
Система
анестезіологічна
загального призначення

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Фізіодиспенсер ДК 021:2015: 33190000-8
— Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 46861 —
Інфузійна
мікроструминна система

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 432 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 161,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 вересня 2024 15:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 вересня 2024 15:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


